Aqencia / Parque

Efectivo / Gheque

La Suma De

PETROLEOS DELTA ,S.A / FICHA 115424

Direccjón Regional MiAMBIENTE Chiriquí

Ventanilla Tesorería

Slip de de

Fecha del Recibo

Guía i P. Aprov.

Tipo de Glíente

No. de Cheque

121812019

Contado

B/. 3s3 00

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/,100 B/. 353.00

Detalle de las Actividades

Cantidad Unidad Cód. Act. Actividad Precio Unitario Precio Total

I JZ Evaluación de Estudios de lmpacto Ambiental B/ 350 00 B/.350 00

1 35 Paz y Salvo B/. 3,00 B/.3.00

Monto Total B/. 353.00

Observaciones
PAGO POR EIA CAT I PROYECTO ESTACION COMBUSTIBLE DELTA REMEDIOS, MAS PAZ Y SALVO R/L AUGUSTO